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Konfirmant 2020

Na er det din tur
til a bli konfirmant

N 4
7\
Konfirmasjon handler om ditt liv og dine sp@rsmal.
Helt enkelt det som er viktig for deg. Konfirmasjon handler

ogsa om a bli bedre kjent med kristen tro. Du far muligheten
til & utforske mange viktige spgrsmal.

| konfirmanttiden far du ogsa muligheten til & bruke nye
sider ved deg selv, uten krav til prestasjon.
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Konfirmant 2020

Hva skjer

i konfirmanttiden?

Konfirmanttiden er variert og innholdsrik.
Her er noe av det du far oppleve:

Gode fellesskap

Undervisning og samtaler om kristen tro
og det & veere ung

Engasjement i miljg- og solidaritetsarbeid
A bli kjent med kirkerommet

A vaere med p3 gudstjenester

Turer eller konfirmantleir

Opplegget for konfirmanttiden varierer noe
fra sted til sted.

Jeg gledet meg til hver gang
det var konfirmantsamling.
Det var et kiempegodt miljg og né&
er jeg blitt konfirmantleder!

Anna-Lotta
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KONFIRMASJONSDAGEN
Konfirmasjonsgudstjenesten er hgytidelig og fin.
Du kommer fram til alterringen der det blir

bedt en bgnn for deg.

v

Den norske kirke

En konfirmanttid for alle

Kirken er et mangfoldig fellesskap og vi
gnsker at alle skal fa en god konfirmanttid.
Er det behov for individuell tilrettelegging,
ta kontakt med kirken. Devemenighetene
har ogsa et eget konfirmanttilbud.

Se kontaktinformasjon pa side 16.



"\ i konfirmanttiden selv om du ikke
" ‘er dgpt. Selve konfirmasjons-
‘gudstjenesten forutsetter at du er
dept. Hvert ar blir omtrent 1000
ungdommer deptilgpet av
konfirmanttiden. Les mer pa
kirken.no/konfirmasjon

841 8jsiou ueQ



Den norske kirke

Konfirmant 2020

Temaer i konfirmanttiden

Her er noen av temaene som tas opp Jeg hadde lyst til & laere mer om

i konfirmanttiden:

» Vennskap og relasjoner

« Gud, Jesus og Den hellige and

« Solidaritet og nestekjeerlighet

» Sorgog glede, godt og vondt

o Kjeerlighet, seksualitet og samliv
« Bibel ogbgnn

« Gudstjeneste og nattverd

» Selvbilde og menneskesyn

« Miljp og rettferdighet

kristen tro, og sé ble jeg dept
i konfirmanttiden.

Julia

Vi snakket veldig mye om det vi ungdommer
gdr gjennom, og som vi kanskje ikke snakker
sd mye om pd skolen eller med foreldre.

Elena

Tiden som konfirmant fikk stor betydning for
hvordan jeg tror og hvordan jeg er sosialt.

Daniel
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Den norske kirke

Samisk konfirmantleir

Samisk konfirmantleir er et tiloud

med samisk innhold, for konfirmanter

fra hele landet. P4 leiren kommuniseres de

pa samisk og norsk. 1 2020 blir leiren arrangert

i Snasa fra 12. til 15. mars. Les mer pa kirken.no/
samisk

P

ulahalla sihke samegielain
ielain. Leaira lea Snésas
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Ungi kirken

Kirken er dpen for alle. De fleste steder finnes
det tilbud for unge i kirken og i organisasjoner
som driver kristent ungdomsarbeid. Dette blir
du kjent med i Igpet av konfirmanttiden.
Mange menigheter tilbyr ledertrening for
deg som gnsker a bli konfirmantleder.

DU HAR STEMMERETT

Nar du fyller femten ar, er du religigst
myndig. Da kan du stemme ved
Kirkevalget i september 2019.

841 8jsiou ueQ
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Konfirmant 2020

Ga foren
rettferdig verden!

Blir du oppgitt over klimaendringene,
og synes verden er urettferdig? Hvert
ar gar 40.000 konfirmanter og voksne ut
og gjor noe med det. Pengene du skal
veere med a samle inn, gjgr det mulig for
Kirkens Ngdhjelp a rykke ut i katastrofer
med terke og flom. Bli med!

Kirkene i Norge eier Kirkens Ngdhjelp, en av landets
st@rste bistandsorganisasjoner. P4 vegne av kirkene
jobber de med ngdhjelp, langsiktige prosjekter og
politisk pavirkningsarbeid ute i verden. Hvert ar har
menighetene en innsamlingsdugnad kalt Kirkens
Nodhjelps fasteaksjon. Pengene vi samler inn gér til
alt Kirkens Nedhjelps arbeid globalt.

Les mer pd www.fasteaksjonen.no

KIRKENS NODHJELP
\]/ actalliance




Bli en
Changemaker!

Changemaker er Kirkens Ngdhjelps
ungdomsorganisasjon. Vi jobber med
de grunnleggende arsakene til urett-
ferdighet i verden.

Vier dpne for alle mellom 13 og 30
som vil gjgre verden til et bedre sted.

Klart vi kan forandre verden!

Les mer om oss pa changemaker.no

Konfirmant 2020

@ CHANGEMAKER

841 8jsiou ueQ



Den norske kirke

Konfirmant 2020

Det finnes mange grunner
til a bli konfirmant

Konfirmasjon er en viktig tradisjon for mange, og det er en hgytidelig og
flott opplevelse for bade konfirmant og familie. Men det er mye mer!

Dette aret er en god mulighet til 8 lete etter meningen med livet, hvem
Gud er og hvem du selv er. Samtidig far du veere med i et miljg der du kan
vaere deg selv! A vaere konfirmant gir deg mulighet til 4 oppleve kirken pa
en ny mate og det kan bli et annerledes ar, der du meter nye utfordringer
og nye tanker — og kanskje far du noen nye venner.

PS: Konfirmasjonstiden i kirken er ikke bare for deg som tror.

Den er like mye for deg som tviler eller bare er nysgjerrig.
Velkommen!

Biskop Jan Otto Myrseth

Jan Otto Myrseth er biskop i Tunsberg bispedgmme.

PAMELDING

Kirken du hgrer til sender ut mer
informasjon om konfirmasjons-
opplegget. Noen steder er det
konfirmasjon om varen, andre
steder om hgsten.

Informasjon om pamelding
finner du ogsa pa menighetens
nettsider. Hvis du ikke vet hvilken
menighet du hgrer til, kan du ga
inn pé kirken.no, eller se side 15.
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MENIGHETENE | TUNSBERG BISPED@MME

Pa denne siden finner du telefonnummeret til kirkekontoret der du bor. Dersom du ikke finner
informasjonen du trenger pa hjemmesidene til kirken, kan du ringe dem. Da vil de kunne
svare deg pé nar og hvor du kan melde deg pé til konfirmasjon.

T@NSBERG DOMPROSTI
Notteray/Teie/Tored
Tjeme/Hvasser
Domkirken

Sem/Slagen

Sendre Slagen

DRAMMEN PROSTI
Bragernes
Skoger/Konnerud
Stremsgodset

Fjell

Stromsg

Tangen

Assiden

EIKER PROSTI
Haug/Vestfossen/Bakke/Fiskum
Modum

Kradsherad

Mijendalen

Nedre Eiker

Sigdal/Eggedal

HALLINGDAL PROSTI

Fla

Gol/Herad

Hemsedal
Hol/Hovet/Geilo/Dagali/Skurdalen
Nes

Al/Leveld/Torpo

33351180
33351180
33374700
33374700
33374700

32989100/32989180
32989100/32989280
32989100/32989260
32989100/32989230
32989100/32989220
32989100/32989240
32989100/32989200

32252650
32783230
32149200
322368 60
32272320
32711444

320536 00/91 134327
32029000
31408800
32096930
32068510
32086161

KONGSBERG PROSTI
Eftelot/Komnes/Tuft/Hedenstad
Flesberg/Svene/ Lyngdal
Jondalen

Kongsberg
Nore/Tunhovd/Uvdal
Rollag/Veggli

LARVIK PROSTI
Hedrum/Hvarnes/Kvelde
Larvik/Langestrand/Nanset
Svarstad/Styrvold/Hem
Stavern

Tjelling/@stre Halsen
Tanum/Berg/Kjose

LIER PROSTI

Frogner/Tranby
Hurum/Filtvedt-Tofte/ Kongsdelene
Royken/Slemmestad-Neersnes/Aros
Sylling/Sjastad

NORD-JARLSBERG PROSTI
Horten/Borre/Asgardsstrand/Nykirke
Botne/Holmestrand/Hillestad
Hof/Vassas

Sande

Svelvik

VALE/UNDRUMSDAL/
Ramnes/Fon/Vivestad (Re)

32866182
31022831
32866030
32866030
32742590
31023832

33173000
33173000
33155200
33173000
33173000
33173000

32220270
32278402
31292800
32220270

33529100
33064050
33059800
33785380
33784500

40903100

RINGERIKE PROSTI
Haug

Hole

Henefoss
Norderhov/Veme/ Lunder
Tyristrand

Ulleral

Viker//Nes

Hval

SANDEFJORD PROSTI
Andebu/Hayjord/Kodal
Bugérden

Sandar

Sandefjord

Vestergy
Stokke/Skjee/Arnadal

Doves menighet i Oslo og @stlandet
SMS

48134157
32157149
95254724
48134157
48134157
48134157
99109819
99109819

33438253
33489494
33454450
33423230
33423410
33501220

23334320
99090491
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Den norske kirke, Tunsberg bispedgmme. Telefon: 33 35 43 00, e-post: tunsberg.bdr@kirken.no, kirken.no/tunsberg

MARKERING

Se filmer og les mer: kirken.no/konfirmasjon

Til deg som har fatt denne brosjyren i posten fra bispedgmmet: Denne sendes til Den norske kirkes medlemmer og
tilhgrige som fyller 14 ar i ar. Dap gir medlemskap i Den norske kirke. Tilhgrige er unge som ikke er dgpt, men med
mor og/eller far som er medlem i Den norske kirke. Tilhgrige blir automatisk slettet fra tilhgrigregisteret ved fylte
18 ar. Les mer pa kirken.no/tilhorighet

D@VEMENIGHETENE UTENLANDS NESTE AR?

Dgvemenighetene har eget konfirmanttilbud. Du kan veere knyttet opp til en av sjgmannskirkene
KONTAKTINFORMASJON rundt om i verden, og ha konfirmasjon der eller i
Dgves menighet Sandefjord egen menighet i Norge. Det er ogsa mulig & veere
v/ Dgves menighet i Oslo: «nettkonfirmant».

Telefon: 23 33 43 20. SMS: 99 09 04 01 Se sjomannskirken.no eller nettkirken.no

dovekirken.no

Konfirmant 2020 er utgitt av Den norske kirke ved Kirkeradet og bispedesmmene, i samarbeid med og med stgtte fra Kirkens Nodhjelp og Changemaker.

Design: Anti og Dugg design. Trykk: Merkur Grafisk Foto: Bo Mathisen, @rjan Bertelsen, André Eide og Rune Kongsro.

Jtages . ST@RST AV ALT KIRKENS N@DHJELP /
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